Затвердити звіт про незалежну оцінку нерухомого майна комунальної 
власності  Хустської  міської  територіальної  громади  з  метою  визначення 
балансової  вартості  об’єкта,  а  саме:  комплексу  будівель  та  споруд,  що 
знаходяться за адресою: м. Хуст, вул. 900-річчя Хуста, №29, в сумі 75 049 159, 00 
(сімдесят п’ять мільйонів сорок дев’ять тисяч сто п’ятдесят дев’ять гривень 00 
коп.) грн. без урахування ПДВ.

3. Внести зміни до п.1 рішення XVІІ сесії VІІІ скликання Хустської міської 
ради  від  27.11.2025  №2880  «Про  передачу  на  баланс  виконавчого  комітету 

Хустської міської ради комплексу будівель та споруд що знаходяться за адресою: